
 

Pozna�skie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Pozna� 
tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl 

Spółka zarejestrowana w S�dzie Rejonowym Pozna� – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy 
KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł 

Pozna�,22 marca 2024 

l.dz. 01239/PIM/03/24/MK/2023-373 

Wykonawcy ubiegaj�cy si�   
 

o udzielenie zamówienia 

�

Dotyczy: Budowa kompleksu ogródków działkowych wraz z domem działkowca, 
ogólnodost�pnym sanitariatem, miejscami parkingowymi, i infrastruktur� 
techniczn�- etap II”, post�powanie numer PIM/02/24/ZP5/2023-373. 

 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 wrze�nia 2019 r. - Prawo zamówie� 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pó�n. zm.) – dalej jako: „PZP”, Zamawiaj�cy 
informuje, �e na podstawie kryteriów oceny ofert okre�lonych w SWZ dla przedmiotowego 
zamówienia, za najkorzystniejsz� ofert� uznana została oferta zło�ona przez Wykonawc�: 

 

Zakład Produkcyjno-Usługowo Handlowy BUDOMRLIOR 

Krzysztof Dziechciar 

ul. Bogusławskiego 77, 62-002 Suchy Las 

NIP:7771021819 nr REGON: 630378357 

budomelior@o2.pl 

 

– oferta z: 
• cen� brutto: 1 109 596,04 zł brutto;  
• okres gwarancji/ r�kojmi- 60 miesi�cy; 
• dodatkowe do�wiadczenie Kierownika Budowy; 
• płatno�� dla podwykonawców- zgodny z SWZ. 

II. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE W KRYTERIACH OCENY OFERT: 

Zamawiaj�cy dokonał oceny oferty w oparciu o kryteria:  
a) cena (C) - waga 60 %,  
b) okres gwarancji / r�kojmi (OGR) – waga 30 % 
c) do�wiadczenie Kierownika Budowy (DKB) – waga 5 %, 
d)  płatno�ci dla Podwykonawców (PP) – waga 5% 



 

Pozna�skie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Pozna� 
  tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl 

Spółka zarejestrowana w S�dzie Rejonowym Pozna� – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy 
KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł 

Strona 2 z 3 

 

nast�puj�co: 

 

 

Nr 
oferty Wykonawca Cena 

(zł brutto) 

 
Okres gwarancji/ 

r�kojmi 
 

Termin płatno�ci dla 
Podwykonawców 

 

Dodatkowe 
do�wiadczenie 

Kierownika budowy 
 

1 

 
 

MP BUDOWNICTWO Sp. z o. o. 
LIDER 

ul. Samuela Lindego 6 
60-573 Pozna� 

NIP 7812065453 REGON 
527794644 . 

KRS 0001088364 
 

Przedsi�biorstwo 
Ogólnobudowlane 
ARTBUD Sp. z o. o. 

ul. Samuela Lindego 6 
60-573 Pozna� 

NIP 7811932089 REGON 
365192057 

KRS 0001055993 
 

michal.przybylski@artbud.biz 
 

Punkty ł�cznie: 94,05 

 
1 231 813,62 

 
(54,05) 

 
 

60 miesi�cy 
 

(30,00) 
 

 
 

realizacja bez 
udziału 

podwykonawcy 
 

(5,00) 

 
6 dodatkowe realizacje 

 
(5,00) 

 
2 

 
 

Zakład Produkcyjno-Usługowo 
Handlowy BUDOMRLIOR                       

Krzysztof Dziechciar 
ul. Bogusławskiego 77                              

62-002 Suchy Las 
NIP:7771021819 nr REGON: 

630378357 
budomelior@o2.pl 

 
Punkty ł�cznie: 95,00 

 
1 109 596,04 

 
(60,00) 

 

60 miesi�cy 
 

(30,00) 

 
realizacja bez 

udziału 
podwykonawcy 

 
(5,00) 

2 dodatkowe realizacje 
 

(0,00) 

 

 

 

IV. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO: 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 PZP: „Zamawiaj�cy zawiera umow� w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzgl�dnieniem art. 577, w terminie nie krótszym ni� 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, je�eli zawiadomienie to zostało 



Pozna�skie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Pozna�
  tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w S�dzie Rejonowym Pozna� – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy 
KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł 

Strona 3 z 3

przesłane przy u�yciu �rodków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, je�eli zostało 

przesłane w inny sposób”.  

Z powa�aniem  

     W ZAST�PSTWIE DYREKTORA DS. WSPARCIA INWESTYCJI 

Zał�czniki: 

1. Wykonawcy w post�powaniu 
2. Zamieszczenie na stronie internetowej 
3. a/a 

Otrzymuj�:  

1. Adresat 
2. a/a 

Spraw� prowadzi: Marzena Kaczmarek, Starszy Specjalista ds. zamówie� publicznych, tel: +48 512 954 882 , email: 
marzena.kaczmarek@pim.poznan.pl 

Pismo sporz�dził/a: Marzena Kaczmarek, Starszy Specjalista ds. zamówie� publicznych, tel: +48 512 954 882 , email: 
marzena.kaczmarek@pim.poznan.pl  

Klucz dokumentu: Type=DocumentVer;Id=4294968245460 

Podpisano
przez Mariusz
Wiśniewski
2024.03.22
14:57:38


